

GUFIC
BIOSCIENCES LIMITED

Regd. Office - 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S Nityanand Road, Andheri East, Mumbai 400 069
Tel 022 6726 1000 • email id: info@guficbio.com • website: www.gufic.com • CIN: L65990MH1984PLC033519

Notice and Advertisement of MEETING of Equity Shareholders
FORM NO. CAA_2
(Pursuant to Section 230 (3) and rule 6 and 7)
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
Company Scheme Application No. 862 of 2017
In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230-232 read with
other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Scheme of Amalgamation (Merger by Absorption) of
Gufic Stridden Bio-Pharma Private Limited ("Transferor Company") with
Gufic Biosciences Limited ("Applicant Company" or "Transferee Company")
and their respective Shareholders.

GUFIC BIOSCIENCES LIMITED (CIN : L65990MH1984PLC033519)
A Company incorporated under the Companies Act, 1956,
Having its Registered Office at
37, Kamala Bhavan II, S. Nityanand Road,
Andheri (East), Mumbai – 400069, Maharashtra, India
...Applicant Company/Transferee Company

Notice is hereby given that by an order dated March 21, 2018 the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal (Hon'ble Tribunal) has directed a meeting to be held of Equity Shareholders' of the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation (Merger by Absorption) of Gufic Stridden Bio-Pharma Private Limited ("the Transferor Company") with Gufic Biosciences Limited ("the Applicant Company") and their respective Shareholder ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company is scheduled to be held at 2.30 P.M on Monday, May 28, 2018 at Hotel Parle International, B.N. Agarwal Market, Next to Dinanath Mangeshkar Hall, Vile-Parle (East), Mumbai 400057 at which place, day, date and time, the Equity Shareholders of the Applicant Company are requested to attend.

Copies of the said Scheme, Proxy form and the statement under section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company. Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at its Registered office situated at 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S. Nityanand Road, Andheri (East), Mumbai 400069, not later than 48 hours before the meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed Shri Jayesh P. Choksi, Chairman & Managing Director and failing him, Shri Pranav J. Choksi, CEO & Whole Time Director as Chairperson of the Equity Shareholders meeting. The above mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders at their meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal, Mumbai Bench.

Further, Notice is hereby given to the equity shareholders of Applicant Company that:

1. Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable Equity Shareholders to consider and approve the Scheme. Applicant Company has also provided the facility of voting through ballot paper at the venue of the meeting. Applicant Company has engaged the services of National Security Depository Limited ("NSDL") for facilitating e-voting.
2. The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholder for voting through postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting is April 20, 2018 ("cut-off date"). A person whose name is maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not Equity Shareholders of Applicant Company as on the cut-off dates should treat this Notice for information purposes only.
3. Voting through postal ballot and e-voting by the Equity Shareholders will commence on April 28, 2018, at 9:00 am (IST) and shall end on May 27, 2018 at 5:00 p.m. (IST).
4. Duly completed and signed postal ballot form should reach to scrutinizer on or before 5:00 p.m. (IST) on May 27, 2018. Any postal ballot form received after 5:00 p.m. (IST) on May 27, 2018 shall not be considered and shall be treated as if the reply from Equity Shareholder has not been received. Further e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on May 27, 2018 at 5:00 p.m.
5. Applicant Company has on April 26, 2018 completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and self addressed postage prepaid business reply envelop amongst others, to Equity Shareholders holding shares in either physical form or Dematerialized form.
6. Equity Shareholders who have not received postal ballot form can either download the same form from the website of Applicant Company viz, www.gufic.com or obtain duplicate postal ballot form by sending request to info@guficbio.com.
7. The Equity Shareholders can opt for only one mode for voting i.e either by postal ballot or e-voting. In case any Equity Shareholder casts its vote through postal ballot or e-voting, he/she may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Further, if any Equity Shareholder casts vote both through postal ballot and e-voting, then vote casts through e-voting will be considered as valid.
8. The notice including the postal ballot form and e-voting instructions are available on Applicant Company's website at www.gufic.com.
9. Mr. Gajanan Athavale (FCS No 9177, COP No 10121), Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizer vide order of Hon'ble Tribunal to conduct the postal ballot, e-voting process and the voting at the venue of the meeting of Equity Shareholders in a fair and transparent manner.
10. In case of any queries related with voting by postal ballot may be addressed to gajanan@aathavale.com or info@guficbio.com.
11. Any issues or queries regarding e-voting please refer to the frequently asked questions (FAQs) and e-voting manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on to toll free no 1800-222-990 or send request at evoting@nsdl.co.in

Sd/-
Mr. Jayesh P. Choksi
Chairperson appointed for the meeting
DIN:00001729

Mumbai
26.04.2018

GUFIC
BIOSCIENCES LIMITED

सेल्युलर क्रायोलिज: ३७, कमला भवन II, एम. निव्वाणंद रोड, अंपेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९.
फोन: +९१ २२ २६१६ १०००, ईमेल: अजर्दार: info@guficbio.com, वेबसाईट: www.gufic.com, सीआयएस: एल६५१९०एमएच१९८४पीएलसी०३३५१९

समभाग धारकांच्या सभेची जाहीरत आणि सूचना

फॉर्म नं. सीए २
(कलम २३० (३) आणि नियम ६ व ७ अनुसार)

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर, मुंबई खंडपीठ
कंपनी योजना अर्ज क्र. ८६२ तम २०१७
कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात
आणि
कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ सहाय्यात
इतर संबंधित तरतुदीन्वये अर्जाच्या प्रकरणात
आणि
गुफिक स्ट्रिडेन बायो-फार्मा प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") सह
गुफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी" किंवा "हस्तांतरिती कंपनी")
आणि त्यांचे संबंधित भागधारकांच्या एकत्रिकरणाच्या (अंतर्लवनाद्वारे एकत्रिकरण)
योजनेच्या प्रकरणात

गुफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड (सीआयएस: एल६५१९०एमएच१९८४पीएलसी०३३५१९)
कंपनी अधिनियम, १९५६ अन्वये स्थापित कंपनी
जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे
३७, कमला भवन II, एम. निव्वाणंद रोड,
अंपेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९, महाराष्ट्र, भारत

...अर्जदार कंपनी/हस्तांतरिती कंपनी

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, दिनांक २१ मार्च, २०१८ रोजीच्या आदेशाद्वारे राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या (समान्य न्यायाधिकरण) मुंबई खंडपीठाने गुफिक स्ट्रिडेन बायो-फार्मा प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") सह गुफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारकांच्या एकत्रिकरणाची (अंतर्लवनाद्वारे एकत्रिकरण) योजना ("योजना") सुधारित किंवा निव्वार विचारत घेणे आणि योग्य उपाययोजना सुरू करण्यासाठी अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची सभा ही हॉटेल पार्ले इंटर्नॅशनल, बी. एन. अग्रवाल मार्केट, दिनाथ मोगेकर हॉलच्या पुढे, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई ४०००४७ येथे सोमवार २८ मे, २०१८ रोजी दु. २.३० वा. घेण्यात येणार आहे. ज्या ठिकाणी, दिवशी, तारखेस आणि वेळी अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर योजना, प्रतिपत्ती प्रपत्र आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० अन्वये विवरणपत्राच्या प्रती अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून विनामूल्य प्राप्त करता येतील. सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हस्तदार असलेल्या व्यक्ती व्यतिरिक्त; किंवा प्रतिपत्ती व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकते मात्र विशिष्ट प्रकाशातील सर्व प्रतिपत्ती पत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास आगोदर ३७, पहिला मजला, कमला भवन II, एम. निव्वाणंद रोड, अंपेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९ येथे स्थित अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

समान्य न्यायाधिकरणाचे समभाग धारकांच्या सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. जयेश पी. चोकरा, अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक आणि ते नसल्यास श्री. प्रणव डे. चोकरा, सीओ आणि पूर्णवेळ संचालक यांची नियुक्ती केली आहे. बरोल नमूद योजना त्यांच्या सभेत समभाग धारकांद्वारे बरी मंजूर झाली तरी ती त्यानंतर समान्य न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

पुढे, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की:

- अर्जदार कंपनीने योजना विचारत घेणे आणि मंजूर करणे समभाग धारकांना राख होण्यासाठी पोस्टल वॉट आणि ई-मतदानाची सुविधा पुरविली आहे. अर्जदार कंपनीने सभेच्या ठिकाणी वॉट पॅपरमार्फत मतदानाची सुविधासुद्धा पुरविली आहे. अर्जदार कंपनी ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी नेव्हाल सिक्स्युरिटी डिपॉझिट लिमिटेडच्या ("एनएसडीएस") सेवेसह जोडली गेली आहे.
- पोस्टल वॉट किंवा ई-मतदानमार्फत मतदान किंवा सभेच्या ठिकाणी मतदानाकरिता समभाग धारकांची पावता दरबिघ्यासाठी कट-ऑफ तारीख २० एप्रिल, २०१८ ("कट-ऑफ तारीख") आहे. ज्या व्यक्तीची नावे कट-ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीकडे आहेत तेच फक्त मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहिली, ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तारखेस अर्जदार कंपनीच्या सभासद नाहीत त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजावी.
- समभाग धारकांद्वारे पोस्टल वॉट आणि ई-मतदानमार्फत मतदानाला २८ एप्रिल, २०१८ रोजी स. ९.०० (भायचे) सुक्यात होईल आणि २७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भायचे) संपेल.
- प्रधान्येपे भरलेले आणि सही केलेले पोस्टल वॉट प्रपत्र २७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भायचे) पर्यंत पॅरिनिरलकॉकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. २७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भायचे) नंतर प्राप्त झालेले कोणतेही पोस्टल वॉट प्रपत्र विचारत घेतले जाणार नाहीत आणि समभाग धारकांकडून उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येईल. पुढे ई-मतदान मॉड्युल २७ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. मतदानाकरिता एनएसडीएसद्वारे बंद करण्यात येईल.
- अर्जदार कंपनीने प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीअलाइंड स्वरूपात भाग धारण केलेल्या समभाग धारकांना इतर बाबींसह पोस्टल वॉट प्रपत्रसह माहिती आणि स्वतःचा पत्ता असलेला पोस्टल वॉट प्रिपेड व्यवसाय उत्तर लिखाणसह सूचना पाठविण्याचे काम २६ एप्रिल, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे.
- ज्या समभाग धारकांना पोस्टल वॉट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते अर्जदार कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.gufic.com वरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा info@guficbio.com कडे विनंती पाठवून प्रतिपत्ती पोस्टल वॉट प्रपत्र प्राप्त करू शकतात.
- समभाग धारक मतदानाच्या एकाच माध्यमाचा म्हणजेच पोस्टल वॉट किंवा ई-मतदानाचा वापर करू शकतात. समभाग धारकांनी पोस्टल वॉट किंवा ई-मतदानमार्फत त्यांचे मतदान केले असल्यास तो/ती सभेला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत. पुढे कोणीही समभागधारकांने पोस्टल वॉट किंवा ई-मतदान दोन्ही मार्फत मतदान केले असल्यास ई-मतदानमार्फत केलेले मतदान वैध समजण्यात येईल.
- सूचना समाविष्ट पोस्टल वॉट प्रपत्र आणि ई-मतदानाची माहिती अर्जदार कंपनीची वेबसाईट www.gufic.com वर उपलब्ध आहे.
- श्री. गजानन आठवले (एफसीएस क्र. २१७७, सीओपी क्र. १०१२१), कार्यरत कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये समभाग धारकांच्या सभेच्या ठिकाणी मतदान आणि पोस्टल वॉट, ई-मतदान प्रक्रिया देण्यासाठी समान्य न्यायाधिकरणाच्या आदेशाद्वारे पारिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.
- पोस्टल वॉटद्वारे मतदानाची संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता gajanan@asthavaale.com किंवा info@guficbio.com यांना लिहू शकता.
- ई-मतदानाची संबंधित कोणत्याही माहिती किंवा चौकशीकरिता कृपया क्रिकेटली आरव्हड वेबचॅट (एफएचएच) चा संदर्भ घ्या आणि ई-मतदान मॅन्युअल www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर फोन करवा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

सही/-
श्री. जयेश पी. चोकरा
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष
सीआयएस: ०००१७२९

मुंबई
२६.०४.२०१८